HYP6GSC10
POMPE HYDRAULIQUE SIMPLE-ACTION
SINGLE-ACTING HYDRAULIC PUMP
 RÉSERVOIR TYPE MOTEUR FORCE DÉPLACEMENT PSI TÉLÉCOMMANDE
 TANK  MOTOR POWER DISPLACEMENT RELIEF REMOTE CONTROL
 27,3L CAVITÉ 10 12V 1,6 KW 5,8 CC 3000 PSI HYM10
 (6 GALLONS) CAVITY 10     (FIL/WIRE)
G
M
P
DT
-
+
DOWN
UP
M
K
MKM
DT
M
KM
-+
6m
2
1
1
3
2
3
A2A1
C
8,5" (216MM)
10
,9
8"
 (
27
9M
M
)
3,
39
"
(1
00
M
M
)
0,39" x 1,18"
(10MM x 30MM)M10 - 6H  15
2 x  8.50  17
21,18" (538MM)
10
"
(2
54
M
M
27,87" (708MM)
20" (508MM)
1,18"
(30MM)
1,18" (30MM)
B1B2